
令和5年2月l7日

3学年保護者各位

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸
白
白

令和4年度第58回卒業式のご案内

立春の候、皆様方におかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、

一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

さて、第58回生は入学以来3年間学業に精励し、所定の課程をすべて終えようとしておりま

す。その間の保護者の皆様のご努力も、並々ならぬものであったことと、ご推察申しあげます。

また、本校の教育に対しましても深いご理解とご協力を賜り、衷心より感謝申し上げます｡‐

つきましては､標記卒業式を下記のとおり挙行いたしますのでご案内申しあげます｡ご多忙の

折とは存じますが、ぜひご参列いただき生徒たちが未来に向けて力強く巣立ち行く姿をお祝い

くださいますようお願い申しあげます。

記

l 日時

2場所

3お願い

令和5年3月lO日（金） 午前9時45分～ll時15分

本校体育館

･参加者は、各家庭2名までとさせていただきます。

･体調のすぐれない方、朝の体温が37.5℃以上の方は参加をご遠慮ください。

･マスクの常時着用をお願いします。

･保護者受付開始は9時の予定です。 （卒業生登校8時l5分）

･ビデオ撮影には、体育館2階ギャラリーをご利用ください。

･保護者入場(2階ギャラリー含む)は、在校生の式練習終了（9時20分を予定）

後となります。それまでは､控室(l階第1家庭科室、第2家庭科室）でお待ち

下さい。また、 9時35分までに席にお着きください。来賓入場9時40分､卒業

生入場9時42分の予定です。

･会場内では、携帯電話等の電源をお切りください。

･校内でのガム等のご飲食は、ご遠慮願います。

･式終了後は教室での学活の後、卒業生見送りがll:50～l2:10、下校が12:10~

l2:20の予定です｡※ll:25～l2:20までの時間帯は､生徒玄関前から職員玄関前

までのお車での通行を禁止させていただきます。この時間帯にお帰りになられ

る方は、駐輪場側からお帰りくださいますようお願いします。

八幡平市立西根中学校

電話0195-76-3530

FAXO195-76-3568

担当：教務主任多田惠慈


